SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO RIO GRANDE DO SUL - CÂMPUS BENTO GONÇALVES

.

RESULTADO
Edital 001/2020

 A Comissão de Organização e Acompanhamento (COA) do Programa de
Capacitação do IFRS, torna público o resultado do  Campus Bento Gonçalves  do
Edital de Bolsas  do IFRS 001/2020 ;

 Servidora Contemplada com a  renovação da Bolsa de Estudos:

 Maiara Betanin, Técnica Administrativa, Nutricionista, Renovação da Bolsa de
Estudos modalidade Mestrado

Claudia Lorenzon

Presidente da COA
Campus Bento Gonçalves

		2020-06-04T15:03:34-0300
	Claudia Lorenzon
	Coordenadora de Gestão de Pessoas